
PACHET PIESE SPI

I.D.: 98695481

Data publicarii	13.06.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 14.029,66 RON - 14.029,66 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: Nr. Denumire reper U.M. Cant. Pret Valoare crt. unit. totala 1 67119000
ARC SPATE EUROCARGO BUC 2 1950,00 3900,00 2 FKT130240 SET MONTAJ TURBOSUFLANTA
TRANSIT SET 1 111,00 111,00 3 LE1662.00 TAMPON ARC SPATE EUROCARGO BUC 2 96,45
192,90 4 LE2617.00 BUCSA CENTRALA BARA STAB. SP EUROCARGO BUC 2 35,19 70,38 5
1465ZS0040 SUPAPA REGULATOR POMPA TECTOR BUC 1 611,97 611,97 6 854800-5001W
TURBOSUFLANTA FORD TRANSIT BUC 1 3120,00 3120,00 7 KIT CABLAJ ECU TECTOR BUC 1
5750,00 5750,00 8 1731783 CONDUCTA RETUR ULEI TURBOSUFLANTA TRANSIT BUC 1 273,41
273,41 TOTAL FARA TVA 14029,66
